



از ظرفیت تعاونی‌ها در دماوند به موقع و مفید استفاده شود

فرماندار دماوند با تأکید بر استفاده از ظرفیت تعاونی‌ها در این شهرستان گفت: از ظرفیت تعاونی‌ها در دماوند به موقع و مفید استفاده شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، مجید صفری در نشست تعاونی‌های فعال دماوند اظهار کرد: از جمله موضوعات مهم و مورد توجه در شهرستان دماوند، بحث تعاونی‌هاست که به نظر می‌رسد قدری مغفول مانده و آنچنان که باید از ظرفیت آنها استفاده نشده است.

وی افزود: ضرورت اهمیت این موضوع زمانی بیشتر احساس می‌شود که در شرایط ویژه اقتصادی قرار بگیریم؛ با توجه به تحریم‌های موجود و محدودیت‌های اقتصادی، قطعاً نمی‌توانیم نسبت به این موضوع بی‌تفاوت باشیم و استفاده از ظرفیت تعاونی‌ها در همه رشته‌ها کمک بسیاری می‌کند.

فرماندار دماوند ادامه داد: نکته حایز اهمیت، استفاده به موقع و مفید از ظرفیت تعاونی‌ها در شهرستان دماوند است؛ عام‌الشمول بودن یکی از مهم‌ترین نقاط حسن تعاونی‌ها است، چرا که بخش‌های زیادی را تحت پوشش داشته و مردم به آنها اعتماد دارند، همچنین دولت نیز سیاست‌های تشویقی خوبی در این زمینه دارد که می‌توان از آن استفاده کرد.

صفری اضافه کرد: در این راستا به عنوان مثال با توجه به مشکلاتی که برای باغداران دماوند به وجود آمد، موضوع در استان تهران منعکس شده و وزیر مربوطه نیز در منطقه حاضر شد، اما استفاده از توان محلی و ظرفیت شهرستانی می‌تواند قدری مشکلات را حل کند.

وی بیان کرد: سیاست دولت بر این است که با تقویت تعاونی‌ها، از ظرفیت شهرستانی استفاده شود، این فلسفه وجودی تعاونی‌ها بوده که مصداق بارز اقتصاد مقاومتی است و باید بیشتر به آن پرداخته شود.

فرماندار دماوند خاطرنشان کرد: شاید بسیاری از موضوعات هزینه‌بر، از طریق تعاونی‌ها به صورت ساده‌تر و با هزینه کمتری انجام شود؛ ما از تعاونی‌ها به خصوص تعاونی‌های فعال، انتظار فعالیت مضاعف داریم.

صفری تصریح کرد: شرایط دماوند در خصوص استفاده از امکانات در استان منحصر به فرد است و با وجود محدودیت‌های موجود، از لحاظ سرزمینی و امکانات زیرساختی وضعیت خوبی داریم؛ این فرصتی است که تعاونی‌ها قوت بیشتری بگیرند تا بتوانیم موضوعات مربوط به اشتغال و اقتصاد را در دماوند حل کنیم.

وی با اشاره به راه‌اندازی شهرک صنعتی 2 در شهرستان دماوند گفت: ما با حل بسیاری از مشکلات، شرایطی در زمینه صنایع تبدیلی، بسته‌بندی و مواد غذایی ایجاد کردیم و انتظار ما، استفاده تعاونی‌ها از این شرایط، ایجاد کارگاه و توزیع محصولات است.

فرماندار دماوند تأکید کرد: استفاده تعاونی‌ها از شرایط ایجاد شده در شهرک صنعتی 2 دماوند موجب رفع بسیاری از مشکلات در بحث اشتغال و اقتصاد در این شهرستان می‌شود و باید از این فرصت‌های موجود استفاده شود.

انتهای پیام/